

LE 1^{er} PRODUIT1€
83LE 2^e PRODUIT0€
59-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉBLANC DE DINDE CONSERVATION SANS NITRITE⁽²⁾
"LE GAULOIS"4 tranches. 160 g. Le kg : 11,44 €. Par 2 (320 g) : 2,42 €
au lieu de 3,66 €. Le kg : 7,56 €. Egalement disponible au
même prix : Blanc de Poulet.3€
37LES FINES ET FONDANTES
SERRANO STG⁽⁹⁾
"AOSTE"6 tranches + 3 offertes
(9 tranches) (150 g). Le kg :
22,47 €. Egalement disponible
au même prix : Nature (Origine
France).11€
97

PRIX PAYÉ EN CAISSE

7€
90TICKET E. Leclerc
COMPRIS*Ticket E. Leclerc
34%
avec la Cartesoit 4€
07
sur la carteSAUMON FUMÉ D'ISLANDE ASC -25% DE SEL
- FORMAT SPÉCIAL⁽⁹⁾⁽¹⁰⁾
"PETIT NAVIRE"

8 tranches minimum. 230 g. Le kg : 52,04 €.

1€
45PRIX PAYÉ
EN CAISSE0€
96TICKET E. Leclerc
COMPRIS*Ticket E. Leclerc
34%
avec la Cartesoit 0€
49
sur la carteMÂCHE & ROQUETTE⁽²⁾
"BONDUELLE"100 g. Le kg : 14,50 €. Egalement disponible au même
prix : Feuilles de Mâche (100g), Feuille de Chêne Rouge
(125g) (12,56 € le kg).4€
37⁽⁹⁾2€
88

-34%

PIZZA GRANDISSIMA QUATRE FROMAGES
SURGELÉE
"RISTORANTE"560 g. Le kg : 5,14 €. Egalement disponible
au même prix : Jambon Champignon (580g)
(4,97 € le kg).LE 1^{er} PRODUIT8€
86LE 2^e PRODUIT3€
54-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉDOS DE COLIN D'ALASKA MSC
SURGÉLÉS FORMAT FAMILIAL
"FINDUS"660 g. Le kg : 13,42 €. Par
2 (1,32 kg) : 12,40 € au lieu
de 17,72 €. Le kg : 9,30 €.12€
57

PRIX PAYÉ EN CAISSE

8€
30TICKET E. Leclerc
COMPRIS*Ticket E. Leclerc
34%
avec la Cartesoit 4€
27
sur la carte8 STEAKS HACHÉS LES PUR BŒUF FAÇON
BOUCHÈRE 15% MAT. GR.⁽¹⁾ SURGÉLÉS
"TENDRE & PLUS"

1 kg.

2€
241€
79TICKET E. Leclerc
COMPRIS*Ticket E. Leclerc
20%
avec la Cartesoit 0€
45
sur la cartePURÉE DE COURGETTE, CÉLERI-RAVE,
BROCOLI, PETIT POIS À LA CRÈME SURGELÉE
"NOTRE JARDIN"750 g. Le kg : 2,99 €. Même promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en magasin.⁽⁵⁾⁽⁹⁾ ORIGINE

ESPAGNE

⁽⁹⁾ ÉLEVÉ EN

ISLANDE

⁽¹⁰⁾ Produit décongelé, à ne pas recongeler